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M A T E R A C E  A N T Y A L E R G I C Z N E

Materac Vitea

Właściwości

 Właściwości
antyalergiczne   Właściwości

antygrzybiczne   Właściwości ortopedyczne   Model przystosowany
do stelaża elektrycznego  

Budowa

 19 cm   Pianka termoelastyczna   Pianka lateksowa   Materac dwustronny  

Pokrowiec

 Włókno klimatyzujące 200g  Zamek błyskawiczny 360   Pokrowiec z możliwością
prania do 60   Możliwość zastosowania

innego pokrowca  

Rozmiary:

80 x 200 cm  90 x 200 cm  100 x 200 cm  120 x 200 cm  140 x 200 cm  160 x 200 cm  180 x 200 cm  200 x 200 cm 

Twardość:

H1
 

H2
 

H3
 

H4
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